UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SLĐTBXH        Đắk Nông, ngày          tháng            năm 2022

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị tổng kết ngành Lao động – TB&XH năm 2021

 Triển khai nhiệm vụ năm 2022

Để đánh giá tình hình thực hiện công tác ngành Lao động – Thương binh và Xã

hội năm 2021, triển khai nhiệm vụ năm 2022.

Sở Lao động - TB&XH tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Lao động -

Thương binh Xã hội năm 2021.

1. Chủ trì : Ban Giám đốc Sở Lao động – TB&XH

2. Thời gian: 01 buổi sáng, khai mạc lúc 8giờ00, Thứ tư, ngày 12/01/2022.

3. Địa điểm: Hội trường Sở Lao động – TB&XH, số 02 Ama Jhao,

P.Nghĩa Đức, TP.Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông.

4. Thành phần mời:

- Kính mời Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

        - Ban Giám đốc Sở Lao đông – TB&XH;

-Trưởng, phó các phòng chuyên môn; tập thể Lãnh đạo các đơn vị trực

thuộc Sở;

- Trưởng Phòng Lao động – TB&XH các huyện, Thành phố Gia Nghĩa.

Lưu ý: Các đơn vị, cá nhân chịu trách nhiệm và phải tuân thủ đúng các quy

định về phòng, chống dịch Covid-19 khi cử đại biểu dự họp.

Để góp phần Hội nghị tổng kết thành công tốt đẹp, đề nghị các đồng chí về

tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Viết Nam

		2022-01-10T10:20:32+0700

		2022-01-10T10:35:45+0700

		2022-01-10T10:35:45+0700

		2022-01-10T10:35:45+0700

		2022-01-10T10:35:45+0700

		2022-01-10T10:36:07+0700